stade Ernest Wallon des « bouchons » matin et/ou soir. Nous n’avons pas les chiffres exacts du 
trafic journalier. Toutefois différentes publications laissent à penser que sur la rocade A 
620 (allant du Pont de l’embouchure à l’échangeur de Sesquières )  cent quarante mille 
véhicules/jours (140 000/j) et quelques cent dix mille véhicule jour la rocade A 621 (liaison 
aéroport/Sept Deniers). En outre l’échangeur 31a des Minimes à la convergence des autoroutes A 
621 et A620, est à l’image des rocades saturées aux heures de pointes.  

Pour notre contribution nous avons relevé dans l’ensemble des documents que nous avons